
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 15

31 січня 2024 року

Про затвердження норм утворення твердих побутових відходів
для житлових будинків, для підприємств, установ та організацій 
Бібрської міської територіальної громади на 2024-2028 роки 

    Розглянувши лист в.о.директора КП “Бібрський комунальник” Н.Чайки вх. №31 від 09.01.2024
щодо затвердження норм утворення твердих побутових відходів для житлових будинків,  для
підприємств,  установ  та  організацій Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024-2028
роки, відповідно  до  законів  України  «Про  житлово-комунальні  послуги»,  «Про  відходи»,
постанови Кабінету Міністрів України від 08 серпня 2023 р. № 835 «Про затвердження Правил
надання послуги з управління побутовими відходами та типових договорів про надання послуги
з управління побутовими відходами»  та наказу Міністерства з питань житлово-комунального
господарства  України  від  30.07.2010  р.  №259  «Про  затвердження  Правил  визначення  норм
надання послуг з вивезення побутових відходів» із змінами, керуючись Законом України “Про
місцеве самоврядування в Україні” -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити норми утворення твердих побутових відходів для  житлових будинків Бібрської
міської територіальної громади на 2024-2028 роки, згідно додатку 1.

2.  Затвердити  норми  утворення  твердих  побутових  відходів  для  підприємств,  установ  та
організацій Бібрської міської територіальної громади на 2024-2028 роки, згідно додатку 2.
 
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

     
    Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС


